
№ 所属 工事名 工種業種 工事場所 入札方式 工事期限 工事概要 四半期

1 市民生活部 資源循環推進課 日光市リサイクルセンター破砕不燃物貯留ヤード整備工事 建築一式 日光市町谷809-2 指名競争入札 約4ヶ月 貯留ヤード新築 第１四半期

2 市民生活部 資源循環推進課 日光市一般廃棄物最終処分場閉鎖工事 土木一式 日光市町谷809-2 一般競争入札 約21ヶ月 最終処分場閉鎖工事 第1四半期

3 観光経済部 足尾観光課 銅山観光整備事業　足尾銅山観光公衆トイレ解体工事 建築一式 日光市足尾町通洞地内 指名競争入札 約4ケ月 解体工事 第１四半期

4 建設部 都市計画課 市単道路改良事業　市道大谷向～豊田線防草シート設置工事 土木一式 日光市今市地内 指名競争入札 約3ヶ月 A=1,500m2　防草シート設置 第1四半期

5 建設部 建設課 社会資本整備総合交付金事業  市道杉の沢～明神線 道路改良工事 土木一式 日光市明神地内 一般競争入札 約9ヶ月 道路改良 L=190m 第1四半期

6 建設部 建設課 市単道路改良事業　市道馬坂線道路改良工事 土木一式 日光市川俣地内 指名競争入札 約5ヶ月 道路改良 L=11m 第1四半期

7 建設部 建設課 市単道路改良事業　市道中宮祠線道路改良工事 土木一式 日光市足尾町赤倉地内 一般競争入札 約7ヶ月 道路改良 L=150m 第1四半期

8 建設部 建設課 市単道路改良事業　市道藤原区画街路10.11.15号線道路改良工事 土木一式 日光市鬼怒川温泉大原地内 一般競争入札 約６ヶ月 道路改良 L=150m 第1四半期

9 建設部 維持管理課 社会資本総合整備交付金事業費　市道御幸町～松原町線道路改修工事 土木一式 日光市御幸町地内 一般競争入札 約９ヶ月 L=５０0.0m　歩道整備 第1四半期

10 建設部 維持管理課 公共施設等適正管理推進事業　市道栗原～高百線舗装補修工事 舗装 日光市小百地内 一般競争入札 約５ヶ月 L=500.0m 第1四半期

11 建設部 維持管理課 公共施設等適正管理推進事業　市道今市本町～猪倉線舗装補修工事 舗装 日光市吉沢地内 指名競争入札 約４ヶ月 L=380.0m 第1四半期

12 建設部 維持管理課 公共施設等適正管理推進事業　市道今市～塩野室線舗装補修工事 舗装 日光市針貝地内 指名競争入札 約４ヶ月 L350.0m 第1四半期

13 建設部 維持管理課 公共施設等適正管理推進事業　市道森友～今市中学校線舗装補修工事 舗装 日光市森友地内 一般競争入札 約５ヶ月 L=385.0m 第1四半期

令　和　6　年　度　日　光　市　建　設　工　事　発　注　見　通　し　一　覧（第１四半期）

注：ここに掲載する内容は、令和６年３月２５日現在の予定であり、実際に発注する工事がこの掲載内容と異なる場合又はここに掲載されない工事が発注される場合があります。



№ 所属 工事名 工種業種 工事場所 入札方式 工事期限 工事概要 四半期

令　和　6　年　度　日　光　市　建　設　工　事　発　注　見　通　し　一　覧（第１四半期）

14 建設部 維持管理課 公共施設等適正管理推進事業　市道森友～上板橋線舗装補修工事 舗装 日光市板橋地内 指名競争入札 約４ヶ月 L=367.0m 第1四半期

15 建設部 維持管理課 公共施設等適正管理推進事業　市道大沢～上板橋線舗装補修工事 舗装 日光市板橋地内 指名競争入札 約４ヶ月 L=333.0m 第1四半期

16 建設部 維持管理課 公共施設等適正管理推進事業　市道小代～手岡線舗装補修工事 舗装 日光市小代地内 指名競争入札 約４ヶ月 L=200.0m 第1四半期

17 建設部 維持管理課 公共施設等適正管理推進事業　市道霧降ペンション通り線舗装補修工事 舗装 日光市所野地内 指名競争入札 約3ヶ月 L=200.0m 第1四半期

18 建設部 維持管理課
公共施設等適正管理推進事業　市道所野～江の久保1号線舗装補修工
事

舗装 日光市所野地内 指名競争入札 約3ヶ月 L=200.0m 第1四半期

19 建設部 維持管理課 公共施設等適正管理推進事業　市道大谷川右岸線舗装補修工事 舗装 日光市七里地内 一般競争入札 約５ヶ月 Ｌ＝300.0ｍ 第1四半期

20 建設部 建築住宅課
老朽化市営住宅解体事業　稲荷町住宅解体工事

解体工事 日光市稲荷町2-340 指名競争入札 約3ヶ月 住宅解体 第1四半期

21 建設部 建築住宅課 老朽化市営住宅解体事業　所野住宅解体工事 解体工事 日光市所野2832番地 指名競争入札 約3ヶ月 住宅解体 第1四半期

22 上下水道部 水道課 老朽管更新事業　今市地区配水管布設替工事 水道施設 日光市東町地内 指名競争入札 約5ヶ月 φ150　L=210m 第1四半期

23 上下水道部 水道課 老朽管更新事業　下板橋地区配水管布設替工事 水道施設 日光市下板橋地内 指名競争入札 約4ヶ月 φ50　Ｌ＝300ｍ 第1四半期

24 上下水道部 水道課 老朽管更新事業　安良沢地区送水管布設替工事（１工区） 水道施設 日光市清滝安良沢地内 一般競争入札 約5ヶ月 φ350　L=200m 第1四半期

25 上下水道部 水道課 老朽管更新事業　安良沢地区送水管布設替工事（２工区） 水道施設 日光市清滝安良沢地内 一般競争入札 約5ヶ月 φ350　L=200m 第1四半期

26 上下水道部 水道課 老朽管更新事業　安良沢地区送水管布設替工事（３工区） 水道施設 日光市清滝安良沢地内 一般競争入札 約5ヶ月 φ350　L=200m 第1四半期

注：ここに掲載する内容は、令和６年３月２５日現在の予定であり、実際に発注する工事がこの掲載内容と異なる場合又はここに掲載されない工事が発注される場合があります。



№ 所属 工事名 工種業種 工事場所 入札方式 工事期限 工事概要 四半期

令　和　6　年　度　日　光　市　建　設　工　事　発　注　見　通　し　一　覧（第１四半期）

27 上下水道部 水道課 老朽管更新事業　稲荷町地区配水管布設替工事 水道施設 日光市稲荷町2丁目地内 一般競争入札 約6ヶ月 φ100　L=650m 第1四半期

28 上下水道部 水道課 老朽管更新事業　柄倉地区配水管布設替工事 水道施設 日光市柄倉地内 指名競争入札 約3ヶ月 φ75・50　Ｌ＝200ｍ 第1四半期

29 上下水道部 水道課 配水管布設事業　大室地区配水管布設工事 水道施設 日光市大室地内 一般競争入札 約5ヶ月 φ100・75・50　L=900m 第1四半期

30 上下水道部 水道課 配水管布設事業　薄井沢地区配水管布設替工事 水道施設 日光市薄井沢地内 指名競争入札 約3ヶ月 φ150　L=270m 第1四半期

31 上下水道部 水道課 配水管布設事業　栗原地区舗装本復旧工事 舗装 日光市栗原地内 指名競争入札 約3ヶ月 Ｌ＝200ｍ 第1四半期

32 上下水道部 下水道課 日光市公共下水道　今市第11処理分区築造工事（分割1号） 土木一式 日光市大室地内 指名競争入札 約6ヶ月 開削工法　L=178m 第1四半期

33 上下水道部 下水道課 日光市公共下水道　今市第11処理分区築造工事（分割3号） 土木一式 日光市大室地内 指名競争入札 約5ヶ月 開削工法　L=217m 第1四半期

34 上下水道部 下水道課 日光市公共下水道　今市第11処理分区築造工事（分割4号） 土木一式 日光市大室地内 指名競争入札 約5ヶ月 開削工法　L=205m 第1四半期

35 上下水道部 下水道課 日光市公共下水道　今市第6の1処理分区築造工事（分割7号） 土木一式 日光市倉ヶ崎地内 一般競争入札 約6ヶ月 開削工法　L=192m 第1四半期

36 上下水道部 下水道課 日光市公共下水道　中宮祠処理区管路改築工事 土木一式 日光市中宮祠地内 一般競争入札 約10ヶ月 管路改築 (管路更生・布設替え） 第1四半期

37 教育委員会 学校教育課
小学校校舎等維持管理事業　日光小学校（北棟）外壁及び屋根防水改修
工事

建築一式 日光市萩垣面2390番地の2 一般競争入札 約7ヶ月 外壁及び屋根防水工事 第1四半期

38 教育委員会 学校教育課 小学校校舎等維持管理費事業　今市小学校消火栓ﾎﾟﾝﾌﾟ取替改修工事 管工事 日光市今市531番地 指名競争入札 約3ケ月 消火栓ﾎﾟﾝﾌﾟ取替 第1四半期

39 教育委員会 学校教育課 学校教育支援事業　教育支援ｾﾝﾀｰｴｱｺﾝ設置工事 管工事 日光市所野2854番地 指名競争入札 約3ケ月 ｴｱｺﾝ設置 第1四半期

注：ここに掲載する内容は、令和６年３月２５日現在の予定であり、実際に発注する工事がこの掲載内容と異なる場合又はここに掲載されない工事が発注される場合があります。



№ 所属 工事名 工種業種 工事場所 入札方式 工事期限 工事概要 四半期

令　和　6　年　度　日　光　市　建　設　工　事　発　注　見　通　し　一　覧（第１四半期）

40 教育委員会 スポーツ振興課
社会体育施設運営事業　丸山公園プール管理棟防水改修・壁面修繕工
事

建築一式 日光市瀬尾1640－22 指名競争入札 約2ヶ月 屋根防水 壁面修繕 第1四半期

41 消防本部 総務課
消防団詰所整備事業　旧今市消防団第5分団第4部（矢野口）詰所解体工
事

解体工事 日光市矢野口251番地6 指名競争入札 約4ヶ月 消防団詰所の解体 第1四半期

42 消防本部 総務課
消防団詰所整備事業　藤原消防団第2分団第3部（自由ヶ丘）旧詰所解体
工事

解体工事 日光市鬼怒川温泉大原29番地4他 指名競争入札 約3ヶ月 消防団詰所の解体 第1四半期

43 地域振興部 栗山行政センター 集会所改修事業　（旧）川俣温泉集会所解体工事 解体工事 日光市川俣576番地3 指名競争入札 約4ヶ月 集会所の解体 第２四半期

44 地域振興部 栗山行政センター 集会所改修事業　湯西川上集会所解体工事 解体工事 日光市湯西川1431番地 指名競争入札 約4ヶ月 集会所の解体 第２四半期

45 市民生活部 生活安全課 防犯灯整備事業　令和６年度防犯灯新設等工事 電気工事 日光市全域 指名競争入札 約4カ月 防犯灯の設置・移設・撤去 第2四半期

46 健康福祉部 保育課 たんぽぽ広場運営事業　栗山たんぽぽ広場解体工事 解体工事 日光市黒部276番地 指名競争入札 約2カ月 たんぽぽ広場建物の解体 第2四半期

47 健康福祉部 保育課 保育園運営事業　湯西川保育園解体工事 解体工事 日光市湯西川697番地3 指名競争入札 約3カ月 保育園園舎等の解体 第2四半期

48 観光経済部 日光観光課 観光施設運営事業　日光郷土センター照明器具LED化改修工事 電気工事 日光市御幸町591 指名競争入札 約4ヶ月 照明器具のLED化 第2四半期

49 観光経済部 農政課 県単農業農村整備事業　明神地区農道整備工事 舗装 日光市明神地内 指名競争入札 約4ヶ月 アスファルト舗装工 L=460m  W=4.0m 第2四半期

50 観光経済部 農政課 県単農業農村整備事業　大桑地区農道整備工事 舗装 日光市大桑町地内 指名競争入札 約4ヶ月 アスファルト舗装工 L=460m  W=4.0m 第2四半期

51 観光経済部 農政課 県単農業農村整備事業　町谷地区農業用水路整備工事 土木一式 日光市町谷地内 指名競争入札 約5ヶ月 ブロック積工 L=40m  H=1.75m 第2四半期

52 観光経済部 農政課 圃場整備地内幹線農道整備事業　山口地区農道整備工事(分割1号) 舗装 日光市山口地内 一般競争入札 約6ヶ月 アスファルト舗装工 L=600m  W=6.0m 第2四半期

注：ここに掲載する内容は、令和６年３月２５日現在の予定であり、実際に発注する工事がこの掲載内容と異なる場合又はここに掲載されない工事が発注される場合があります。



№ 所属 工事名 工種業種 工事場所 入札方式 工事期限 工事概要 四半期

令　和　6　年　度　日　光　市　建　設　工　事　発　注　見　通　し　一　覧（第１四半期）

53 観光経済部 農政課 農地耕作条件改善事業　田川流域地区農道整備工事 土木一式 日光市土沢地内 一般競争入札 約6ヶ月 道路改良 L=371m  W=6.0m 第2四半期

54 観光経済部 農政課 土地改良施設維持管理適正化事業　大室ダム観測機器更新工事 電気工事 日光市大室地内 指名競争入札 約5ヶ月 データロガー 交換 無停電電源装置 交換 第2四半期

55 建設部 都市計画課 街なみ環境整備事業　市道御用邸正門前通り線道路高質化整備工事 舗装 日光市本町・安川町地内 指名競争入札 約4ヶ月 L=180.0m 第2四半期

56 建設部 建設課
社会資本整備総合交付金事業  市道野口石橋～平ケ崎線 道路改良工
事(分割1号)

土木一式 日光市和泉地内 指名競争入札 約5ヶ月 道路改良 L=80m 第2四半期

57 建設部 建設課
社会資本整備総合交付金事業  市道野口石橋～平ケ崎線 道路改良工
事(分割2号)

土木一式 日光市和泉地内 一般競争入札 約6ヶ月 道路改良 L=150m 第2四半期

58 建設部 建設課
社会資本整備総合交付金事業  市道大沢～大渡線 道路改良工事
(分割1号)

土木一式 日光市薄井沢地内 一般競争入札 約7ヶ月 道路改良 L=200m 第2四半期

59 建設部 建設課
社会資本整備総合交付金事業  市道大沢～大渡線 道路改良工事
(分割2号)

土木一式 日光市薄井沢地内 一般競争入札 約6ヶ月 道路改良 L=170m 第2四半期

60 建設部 建設課 市単道路改良事業　市道土沢東原3号線道路改良工事 土木一式 日光市土沢地内 一般競争入札 約7ヶ月 道路改良 L=160m 第2四半期

61 建設部 維持管理課 道路修築事業　市道川治学校線舗装補修工事 舗装 日光市藤原地内 指名競争入札 約3ヶ月 L=200.0m 第2四半期

62 建設部 維持管理課 道路修築事業　市道戸川山線道路補修工事 土木一式 日光市日蔭地内 一般競争入札 約７ヶ月 L=50.0m 第2四半期

63 建設部 維持管理課 公共施設等適正管理推進事業　市道今市郵便局前線側溝補修工事 土木一式 日光市今市地内 指名競争入札 約４ヶ月 L=100．0m 第2四半期

64 建設部 維持管理課 河川整備事業　猪倉排水路法面保全工事 土木一式 日光市猪倉地内 一般競争入札 約８ヶ月 L=100.0m 第2四半期

65 建設部 建築住宅課 市営住宅長寿命化計画改修事業　湯元住宅給水管改修工事 管工事 日光市湯元官有無番地 指名競争入札 約3ヶ月 給水管改修工事 第2四半期

注：ここに掲載する内容は、令和６年３月２５日現在の予定であり、実際に発注する工事がこの掲載内容と異なる場合又はここに掲載されない工事が発注される場合があります。



№ 所属 工事名 工種業種 工事場所 入札方式 工事期限 工事概要 四半期

令　和　6　年　度　日　光　市　建　設　工　事　発　注　見　通　し　一　覧（第１四半期）

66 建設部 建築住宅課 市営住宅長寿命化計画改修事業　中宮祠住宅給水管改修工事 管工事 日光市中宮祠2478番地 指名競争入札 約3ヶ月 給水管改修工事 第2四半期

67 建設部 建築住宅課 老朽化市営住宅解体事業　稲荷町住宅簡易耐火2棟解体工事 解体工事 日光市稲荷町2-340 一般競争入札 約3ヶ月 住宅解体 第２四半期

68 建設部 建築住宅課 老朽化市営住宅解体事業　中宮祠住宅解体工事 解体工事 日光市中宮祠2478番地 指名競争入札 約3ヶ月 住宅解体 第2四半期

69 上下水道部 水道課 老朽管更新事業　文挾町地区配水管布設替工事 水道施設 日光市文挾町地内 一般競争入札 約5ヶ月 φ100　L=500m 第2四半期

70 上下水道部 水道課 配水管布設事業　塩野室町地区配水管布設工事 水道施設 日光市塩野室地内 指名競争入札 約3ヶ月 φ50　Ｌ＝300ｍ 第2四半期

71 上下水道部 水道課 配水管布設事業　七里地区舗装本復旧工事 舗装 日光市七里地内 一般競争入札 約3ヶ月 Ｌ＝600ｍ 第2四半期

72 上下水道部 水道課 配水管布設事業　神子内地区舗装本復旧工事（その１） 舗装 日光市足尾町地内 指名競争入札 約3ヶ月 Ｌ＝900ｍ 第2四半期

73 上下水道部 水道課 配水管布設事業　神子内地区舗装本復旧工事（その２） 舗装 日光市足尾町地内 指名競争入札 約3ヶ月 Ｌ＝500ｍ 第2四半期

74 上下水道部 水道課 浄水場施設整備事業　足尾中央部浄水場取水施設改修工事 機械設備 日光市足尾町地内 指名競争入札 約5ヶ月 機械設備　一式 電気設備　一式 第2四半期

75 上下水道部 下水道課 日光市公共下水道　今市第11処理分区築造工事（分割2号） 土木一式 日光市大室地内 指名競争入札 約4ヶ月 開削工法　L=97m 第2四半期

76 上下水道部 下水道課 日光市公共下水道　今市第6の1処理分区築造工事（分割5号） 土木一式 日光市大室地内 指名競争入札 約4ヶ月 開削工法　L=212m 第2四半期

77 上下水道部 下水道課 日光市公共下水道　今市第6の1処理分区築造工事（分割6号） 土木一式 日光市倉ヶ崎地内 指名競争入札 約4ヶ月 開削工法　L=110m 第2四半期

78 上下水道部 下水道課 日光市公共下水道　今市第6の1処理分区築造工事（分割8号） 土木一式 日光市倉ヶ崎地内 指名競争入札 約4ヶ月 開削工法　L=108m 第2四半期

注：ここに掲載する内容は、令和６年３月２５日現在の予定であり、実際に発注する工事がこの掲載内容と異なる場合又はここに掲載されない工事が発注される場合があります。



№ 所属 工事名 工種業種 工事場所 入札方式 工事期限 工事概要 四半期

令　和　6　年　度　日　光　市　建　設　工　事　発　注　見　通　し　一　覧（第１四半期）

79 上下水道部 下水道課 日光市公共下水道　藤原松原中継ポンプ場ポンプ更新工事 水道施設 日光市鬼怒川温泉大原地内 指名競争入札 約3ヶ月 汚水ﾎﾟﾝﾌﾟ交換　N=1基 第2四半期

80 教育委員会 学校教育課 小学校校舎等維持管理事業　猪倉小学校ﾊﾞﾘｱﾌﾘｰ化改修工事 管工事 日光市猪倉3314番地 一般競争入札 約3ヶ月 多目的ﾄｲﾚ改修、ｽﾛｰﾌﾟ改修 第2四半期

81 教育委員会 学校教育課 小学校校舎等維持管理事業　大桑小学校ﾊﾞﾘｱﾌﾘｰ化改修工事 管工事 日光市大桑町179番地 一般競争入札 約3ヶ月 多目的ﾄｲﾚ改修、ｽﾛｰﾌﾟ改修 第2四半期

82 教育委員会 学校教育課 中学校校舎等維持管理事業　今市中学校ﾊﾞﾘｱﾌﾘｰ化改修工事 建築一式 日光市今市1659番地 一般競争入札 約5ケ月 多目的ﾄｲﾚ改修、ｽﾛｰﾌﾟ改修 第2四半期

83 教育委員会 学校教育課 小学校校舎等維持管理費事業　今市第三小学校ﾌﾟｰﾙ塗装改修工事 建築一式 日光市今市本町1番地 指名競争入札 約2ケ月 ﾌﾟｰﾙ塗装改修、排水改修 第2四半期

84 教育委員会 学校教育課 教職員住宅維持管理費事業　旧三依教職員住宅１号解体工事 建築一式 日光市中三依815-1 指名競争入札 約3ケ月 旧三依教職員住宅解体 第2四半期

85 教育委員会 スポーツ振興課 社会体育施設運営事業　落合運動公園テニスコート人工芝改修工事 土木一式 日光市明神2440 一般競争入札 約3ヶ月 人工芝全面張替 第2四半期

86 教育委員会 中央公民館
足尾公民館所管施設改修事業　足尾市民センター自家用電気工作物改
修工事

電気工事 日光市足尾町通洞9番地1 指名競争入札 ４か月 自家用電気工作物改修 第2四半期

87 消防本部 総務課 消防団詰所整備事業　藤原消防団第2分団第3部（自由ヶ丘）新築工事 建築一式 日光市鬼怒川温泉大原29番地4他 指名競争入札 約6ヶ月 消防団車庫新築 第2四半期

88 消防本部 総務課 耐震性防火水槽新設事業　所野地内防火水槽設置工事 土木一式 日光市所野2854番地 指名競争入札 約5ヶ月 耐震性防火水槽40㎥型 第2四半期

89 消防本部 総務課 耐震性防火水槽新設事業　黒部地内防火水槽設置工事 土木一式 日光市黒部54番地1 指名競争入札 約5ヶ月 耐震性防火水槽40㎥型 第2四半期

90 地域振興部
栗山行政センター
湯西川地区センター
（湯西川財産区）

安ヶ森施設整備事業　安ヶ森第１炊事棟新築工事 建築一式 日光市湯西川1878番地4 指名競争入札 約3ヶ月 炊事棟の新築 第2四半期

91 地域振興部 日光行政センター 林業施設改修事業　とちぎ日光材細尾モデルセンター改修工事 建築一式 日光市細尾町428番地1 指名競争入札 約3ヶ月 屋根改修及び建具調整 第3四半期

注：ここに掲載する内容は、令和６年３月２５日現在の予定であり、実際に発注する工事がこの掲載内容と異なる場合又はここに掲載されない工事が発注される場合があります。



№ 所属 工事名 工種業種 工事場所 入札方式 工事期限 工事概要 四半期

令　和　6　年　度　日　光　市　建　設　工　事　発　注　見　通　し　一　覧（第１四半期）

92 地域振興部 藤原行政センター 川治たんぽぽ広場改修事業　川治たんぽぽ広場改修工事 建築一式 日光市藤原1228番地1 指名競争入札 約４ヶ月 トイレ改修及びスロープ改修等 第3四半期

93 観光経済部 日光観光課 観光施設維持管理事業　上鉢石公衆トイレ改修工事 管工事 日光市上鉢石町地内 指名競争入札 約4ヶ月 公衆トイレの改修 第3四半期

94 観光経済部 足尾観光課 銅山観光整備事業　足尾銅山観光テナント施設新設工事（継続事業） 建築一式 日光市足尾町通洞地内 一般競争入札 約11ケ月 テナント施設の新設 第3四半期

95 観光経済部 農政課 市営農道舗装整備事業　薄井沢地区農道整備工事 舗装 日光市薄井沢地内 指名競争入札 約4ヶ月 アスファルト舗装工 L=260m  W=5.0m 第3四半期

96 観光経済部 農政課 市単土地改良事業　小代地区農道整備工事 舗装 日光市小代地内 指名競争入札 約2ヶ月 アスファルト舗装工 L=110m  W=4.5m 第3四半期

97 観光経済部 農政課 市単土地改良事業　小林地区農道整備工事 舗装 日光市小林地内 指名競争入札 約3ヶ月 アスファルト舗装工 L=250m  W=3.0m 第3四半期

98 観光経済部 農政課 市単土地改良事業　沓掛地区農道整備工事 舗装 日光市沓掛地内 指名競争入札 約2ヶ月 アスファルト舗装工 L=120m  W=3.0m 第3四半期

99 観光経済部 農政課 圃場整備地内幹線農道整備事業　山口地区農道整備工事(分割2号) 舗装 日光市山口地内 指名競争入札 約5ヶ月
アスファルト舗装工
L=300m  W=6.0m

第3四半期

100 建設部 建設課 市単道路改良事業　市道川室古川代～芹沼上川原線道路改良工事 土木一式 日光市川室地内 指名競争入札 約5ヶ月 道路改良 L=20m 第3四半期

101 建設部 維持管理課 道路修築事業　市道上華厳線舗装補修工事 舗装 日光市中宮祠地内 指名競争入札 約3ヶ月 L=125.0m 第3四半期

102 建設部 維持管理課 道路修築事業　市道花見坂通り線舗装補修工事 舗装 日光市鬼怒川温泉滝地内 指名競争入札 約4ヶ月 L=１３0.0m 第3四半期

103 建設部 維持管理課 公共施設等適正管理推進事業　市道藤原中学校線舗装補修工事 舗装 日光市鬼怒川温泉大原地内 指名競争入札 約3ヶ月 L=200.0m 第3四半期

104 建設部 建築住宅課 老朽化市営住宅解体事業　若杉住宅解体工事 解体工事 日光市若杉町1266番地 指名競争入札 約3ヶ月 住宅解体 第3四半期

注：ここに掲載する内容は、令和６年３月２５日現在の予定であり、実際に発注する工事がこの掲載内容と異なる場合又はここに掲載されない工事が発注される場合があります。



№ 所属 工事名 工種業種 工事場所 入札方式 工事期限 工事概要 四半期

令　和　6　年　度　日　光　市　建　設　工　事　発　注　見　通　し　一　覧（第１四半期）

105 上下水道部 水道課 配水管布設事業　平ヶ崎地区(白崖橋)配水管布設替工事 水道施設 日光市平ヶ崎地内 指名競争入札 約5ヶ月 φ150　L=150m 第3四半期

106 教育委員会 学校教育課 学校施設の適正配置事業　東中学校駐車場整備工事 建築一式 日光市七里1020番地 指名競争入札 約3ケ月 屋外ｽﾃｰｼﾞ解体、整地 第3四半期

107 教育委員会 中央公民館 小来川公民館整備事業　小来川公民館解体工事 解体工事 日光市中小来川2667番地1 一般競争入札 約4ヵ月 小来川公民館の解体 第3四半期

108 消防本部 総務課 消防庁舎整備事業　消防本部庁舎落雷対策改修工事 電気工事 日光市豊田442番地1 指名競争入札 約4ヶ月 落雷対策改修 第3四半期

注：ここに掲載する内容は、令和６年３月２５日現在の予定であり、実際に発注する工事がこの掲載内容と異なる場合又はここに掲載されない工事が発注される場合があります。


